COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina

UFFICIO AMMINISTRATIVO CONTABILE

DETERMINA

[ _Nljl-_'.R[l [ i '2)2 DATA 15”]4!2“24 ;';:i;:* 2 A ‘I 1:5 NUM.REG.GEN. 4‘1@

OGGETTO: Impegno e liquidazione canone di locazione centro per I'impiego di Giardini
‘ Naxos per I'anno 2024

Premesso che:

_1a sede circoscrizionale del centro per 'impiego cui fa riferimento il comune di Mongiufti Melia ¢
quella di Giardini Naxos:

- i locali utilizzati per I'espletamento delle attivita del suddetto centro per I"impiego costituiscono
oggetto di un contratto di locazione stipulato, per conto di tutti gli altri comuni, dal comune di
Giardini Naxos;

- il comune di Mongiuffi Melia & tenuto al pagamento, in misura proporzionale alla quota di propria
spettanza, delle obbligazioni contrattuali ed extracontrattuali che sorgono a seguito dell’utilizzo del
suddetto bene immohile;

Rilevato che:

_ con nota assunta al protocollo dell’Ente al n. 8042 DEL 28/03/2024, allegata alla presente per
famme parte integrante e sostanziale, il comune di Giardini Naxos, guale ente capofila del contratto
avente ad oggetto la locazione dell” immobile adibito a centro per I’impiego, ha comunicato che 1l
comune di Mongiuffi Melia & tenuto a corrispondergli, alcuni importi, ed in particolare, la somma di
€ 891,74 quali quote di propria spettanza sul canonc di locazione di cui 445,87 per I'anno 2023 ¢
445,87 per I'anno 2024;

- che per I'annualita 2023 ¢ stata gia adottata la determina n. 122 del 09/08/2023;

Ritenuto di dover provvedere in merito, procedendo ad impegnare ¢ contestuamente a liquidare la
somma di € 445, 87 in favore del comune di Giardini Naxos guale somma dovuta dal comune di
Mongiuffi Melia per la locazione dei locali dove si svolge l'attivita del centro per I'mnicgo
territorialmente competente per 'anno 2024;

Vist:

-1'0. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;

-il d. 1gs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il vigente Statuto Comunale;

- il vigente Regolamento comunale sull”organizzazione degli uffici e dei servizi;

Tutto cid premesso, visto € considerato
DETERMINA
1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante ¢ sostanzialc del presente atto;

2) di IMPEGNARE la somma di € 445, 87 sul cod. 12.05.1 cap. 1936/99 del bilancio 2022/2024,
esercizio 2024, al fine di provvedere al pagamento delic somme dovute al comune di Giardini




Naxos «uale quota di propria spettanza sul canone di locazione per I'anno 2024 avente ad opgetto
I'immolile utilizzato quale sede del centro per I'impicgo territorialmente compete nte:

3) conte stualmente di LIQUIDARE la supcriore somma in favore del comune di Giardini Naxosa a
titolo di quota dovuta per I'anno 2024 per la locazione dei locali dove s svolge 'attivita del centro
per I'im|iego territorialmente competente;

4) di Di\RE ATTO che il presente provvedimento sard annotato e progressivameante numerato nei
registri comunali appositamente istituiti:

3) di DARE ATTO che il presente provvedimento sard pubblicato sull'albo prztorio on line del
comune di Mongiuffi Melia secondo i terminj di legge.

L’istri ttore
( Lo Mohaco Patrizia) IL. RESPONSABILL DELL’AREA AN MINISTRATIVA

; { Doti. Roberto Bartorilla
){D m.79' e (O %‘l"(q}i




COMUNE DI MONGIUFFI MELIA.g, BEok: 0AQ1823; del.28/03/20280MMidk 5.l s Fasey:s

COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina
P.zra abate Cacciola — cap. 98035 C.F. 003433940839

& .
Protn. SoLL del 28/03/ 2024
Spett.le Sindaco del Comune di Mongiuffi Melia
comunemongiuffimelia@legpec.it

e p.c. Sindaco
Contenzioso
Resp. Il settore

SEDE

Oggetto: Richiesta pagamento canone locazione immobile adibito a C.P.I

In riferimento all'oggetto, si comunica che guesto Comune, con determina n. 259 del 30/05/2023 ha
liquidato ai f.1li Cundari il canone di locazione per I’anno 2023 la somma pari ad € 17.915,35.

Pertanto, si invita I'Ente in indirizzo a voler corrispondere con cortese sollecitudine le somme dovute al
Comune di Giardini Naxos come da prospetto che segue entro & non oltre gg. 15 dal ricevimento della
preesnte, dandone comumicazione scritta aflo scrivente ufficio al seguente indirizzo pec:

rotocollogiardininaxos Lt
_ Importe dovuto
€ 445,87 (canone anno 2023)
€ 445,87 (canone anno 2024) €891,74










ATTESTAZIONE DI REGOLARITA* CONTABILE
Art.]1 L.R.IN.48/91

Per la cgolaritid contabile: Si esprime parere W'ﬂz{

Mongi ffi Mclia Li /{_'-;z 0k [ 2102_(1

IL RESPONSABILE, DEL SE RVIZIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

pertura finanziaria per conplessive

Visto s attesta ai sensi dell'art. 13 della L.R. 44/91, la co
€ @L',&fz annotato al cod. A2 .05 A (cap. ,«1‘?3ﬁfﬁﬁ )
del bila 1cio 2022 - 2024 exercmo&ﬁag avenle per u;:,getm —‘Sld‘“ 4.&1 e ol
ii% L uﬂ_ cotmamio ¥ i
#Aé oo o WA /2020 e
Mongi [Ti Melia, li __44‘5 /0'(‘[ A'L‘Lah T oy
’*ﬁ\ s 20N

PDN‘;M;&% DEL SERVIZIO
Rdg urﬁjﬂ Antoniry )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoseritto certifica che la presente determina & pubblicata all'Albo Pretoric cosi
come s abilito dall’art.32 della legge 69/09 dal A£ .0421‘4{ per 15 giorni consecuti /i.

Mongi ffi Melia, i A [, - ©f, - /L




